Zarząd Spółki PRI Ekopark S.A. z siedzibą w Warszawie, zgodnie z art. 4023 § 1 pkt 2 Kodeksu Spółek 

Handlowych niniejszym informuje, że na dzień ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki PRI Ekopark S.A. ogólna liczba akcji wynosi 11 479 435 (jedenaście milionów czterysta 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści pięć), w tym 1.465.000 akcji imiennych 

uprzywilejowanych co do głosu w stosunku dwa głosy na jedną akcję uprawniających do 2.930.000 

głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz 10 014 435 akcji zwykłych na okaziciela uprawniających do 10 014 

435  głosów na Walnym Zgromadzeniu.